O6Lwast MHhopMaums 0 perynmpyemoi opranmsaumm (MBC)
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damnnus, nmsi, 0TYECTBO
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E-mail
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PykoBOAWTESNb NPaBOBOW CYX6bI
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®opma 1.1.1 Obuwas nHdopMaumsi 0 peryiMpyemMor opraHmsaumm

MapameTpbl hopMbI

N2 n/n HanMeHoBaHWe napameTpa NHdopmauus
1 CybbekT Poccuiickoin desepaumm Benropoackas obnactb
2 [aHHble 0 perynMpyemMoi opraHmsaumm
2.1 (p1pMeHHOE HaMMEHOBaHME IOPUANYECKOrO 1La MNAO "Keappa"
2.2 UAEHTUUKALMOHHBIN HOMep HanoronnaTenswmka (MHH) 6829012680
2.3 KOZA MPUYMHBI NOCTaHOBKKM Ha yyeT (KIM) 312343001
2.4 OCHOBHOW FrOCYZlapCTBEHHbIN perncTpaunoHHblii Homep (OIPH) 1056882304489
2.5 AaTa npucsoeHns OrPH 20.04.2005
HanMeHOBaHWe OpraHa, MPUHSIBLUErO peLLeHne O permcrTpaunm, = =
o MHcnekums deaepanbHOM HanoroBomn Ciyx6bl no
2.6 B COOTBETCTBUM CO CBMAETE/IbCTBOM O rOCYapCTBEHHOM r. Tam60B
perncTpaunmn B KayecTse 1opnan4eckoro amua ) 4
3 [JaHHble JO/MKHOCTHOrO NNLA, OTBETCTBEHHOMO 3a pasMeLleHne AaHHbIX
31 hammnnnsa, Ms M 0TYECTBO AO/HKHOCTHOrO Nnua
3.1.1 hamMunmsa AoMKHOCTHOrO Ninua bypaacoBa
3.1.2 NUM$ O/MKHOCTHOrO Nmua ExkaTepuHa
3.1.3 OTYECTBO AO/HKHOCTHOIO Sivua HukonaeBHa
3.2 OOMKHOCTb PykoBoauTenb NPaBOBOM CyX6bl
3.3 KOHTaKTHbIN TenedoH (4722)246418
3.4 afpec 3NeKTPOHHON NOYTbI burdasova_en@belgorod.quadra.ru
4 damunus, UMs 1 0TYECTBO PYKOBOAMTENS PErYIMPYEMOV OpraHM3aLmnm
4.1 ¢amunus pykosoautens YedpaHoB
4.2 UMS pyKOBOAUTENSA Mwuxaun
4.3 OTYECTBO pyKOBOAUTENS Sayapaosuy
5 Mo4TOBbIN aapec OpraHOB YNpaB/IEHNs! PEryMPYEMON yn. Ceeepo-[loHeukas, a. 2, r. benropog,
opraHmsauum benropoackas obnactb, 308000
6 Aapec MECTOHAXO0XAEHNS OpraHoOB YNpaBNeHUsl peryimpyemMon yn. CeBepo-[loHeukas, a. 2, r. benropog,
opraHmsauum Bbenropoackas obnactb, 308000
7 KoHTaKTHble TenedoHbl perynmpyeMon opraHmsaLmm
7.1 KOHTAKTHbIN TenedoH (4722)246418
8 OdmumanbHbIN CanT perynMpyeMon opraHusaumm B ceTu www.quadra.ru
«NHTepHeT»
9 Anpec 351EKTPOHHON NOYTbI PErynpyeMon opraH1saumm tula@quadra.ru
10 Pexxum paboTsl
10.1 pexum paboTbl perynupyemoii opraHusaumm ¢ 08:00 go 17:00
10.2 pexxum paboTbl aBOHEHTCKMX OTAENOB ¢ 08:00 go 17:00
10.3 pexuM paboTbl CObITOBbIX NMOAPA3AENEHNN ¢ 08:00 go 17:00

10.4 pexxum paboTbl AMCNETYEPCKUX CNYXKD ¢ 00:00 po 23:59



®opma 1.1.2 06uias nHdopmaums 06 o06bekTax ropssyero BOAOCHabXEHNUS peryimpyemMon opraHnsaumnm

No
n/n

1

2

3

No
n/n

HanmeHoBaHue
LIeHTPanM30BaHHOW CUCTEMbI
ropsiyero BogocHabxeHust

r. benropoga

MYBKUHCKMWIA rOpoACKOM OKpYr

r. Banyiikv n Banyickuin paiioH

MapameTpbl hopMbI

Bua perynvpyemol fesTenbHOCTM

lopsiuee BogocHabXxeHne; TpaHCNOPTUPOBKaA;
MoakntoveHre (TexHonornyeckoe
NPUCOEANHEHME) K LIEHTPaNM30BaHHOM
CUCTEME ropsiYero BoaoCHabXeHWs

lopsiuee BogocHabXxeHue; TpaHCNOPTUPOBKA;
MoakntoveHne (TexHonornyeckoe
NPUCOEANHEHME) K LIEHTPaNM30BaHHOM
cucTeMe ropsiiero BogocHabxeHus

[opsyee BogocHabxeHne; TpaHCMOPTUPOBKa;
MoakstoyeHne (TEXHOIorMYeckoe
NMPUCOEANHEHME) K LIEHTPAIM30BaHHOM
CUCTEME rOpAYEro BOAOCHAGKEHMS

®opma 1.1.3 UHdopmauus o6 otcyTcTBUKM ceTn "UHTepHeT"

MyHULMNANbHbIN paioH

ropoa benropoa

IYBKMHCKMI FOPOACKOW OKpYT

MyHuMLUMNanbHbIN paiioH Fopona
Banyvikv 1 Banynckui1 paiioH

No

n/n MyHULMNanbLHoe 0bpasoBaHmue

1 ropoza benropog

1 MYBKUHCKMWIA rOPOACKOW OKpYT

MyHULMNanbHbIN pairioH Ffopoa
Banyiiku 1 Banyickuin paiioH

2 BuptoyaHckoe
3 ropog, Banyiiku
4 KasuHckoe

5 SiénoHoBckoe
6 TuMoHoBCKOE

7 nocesnok Ypa3oso

MpoTSXKEHHOCTb
Konuyectso
BOZOMPOBOAHbIX
o LieHTpanbHbIX
ceTten (B
TennoBbIX
0AHOTPYOHOM
NYHKTOB, LUT.
NCYUCNIEHNM), KM.
80 59
120 20
2 2
OTcyTcTBYET
OKTMO OOCTYN K CeTn
«NHTEepHET»
14701000 HeT
14730000 HeT
14620000 HeT
14620404 HeT
14620101 HeT
14620424 HeT
14620480 HeT
14620464 HeT
14620160 HeT



N n/n

2.1

3.1
4.1
4.1.1
4.1.1.1

4.1.1.11

2.2

3.2

4.2
4.2.1
4.2.1.1

4.2.1.1.1

2.3

3.3

4.3
4.3.1

4.3.1.1

4.3.1.1.1
4.3.1.1.2
4.3.1.1.3
4.3.1.1.4
4.3.1.1.5
4.3.1.1.6
4.3.1.1.7

®opma 1.0.1 OcHOBHble NapaMeTpbl PACKpbIBaeMon MHPOPMaLLUK

MapameTpbl hopMbl

HanmmeHoBaHve napameTpa NHdopmauus
[laTa 3anosHeHus/BHECEHNS U3MEHEHUI 22.10.2018
HanMeHoBaHWe LieHTpanvM3oBaHHOM CUCTEMBI
r. benropoga

KOMMYyHasibHOM MHpaCcTpyKTypbl

lopsiuee BogocHabxeHue; TpaHCNOpTUPOBKa; MoaknoveHne
(TexHonorMyeckoe NpUCOEANHEHNE) K LIEHTPaNIM30BaHHOM
CUCTEME ropsivero BooCHabXXeHns

HanmeHoBaHWe perynupyemoro Buaa
LesITENbHOCTH

TeppuTopus 0Kas3aHWs yCIyru no perynupyemMoMy Buay AeSTeNbHOCTM

CybbekT Poccuiickoit depepaumm benropoackas obnactb

MYHULMNANbHbIN paiioH ropoa benropoa

MyHMUMnansHoe obpasoBaHue ropoa benropoa (14701000)

HammeHoBaHve LI,EHTpaJ'IVIBOBaHHOﬁ CUCTEMDI

KOMMYyHaslbHOM MHPaCcTpyKTypbl MEUREw [T e ey

lopsiuee BogocHabxeHne; TpaHCnopTUpoBKa; MoakntoveHne
(TEXHONoOrM4Yeckoe NpUcoeanHeHNE) K LieHTpan30BaHHOM
CUCTEME ropsiYero BOAOCHAbXeHWS

HauMeHoBaHWe perynupyeMoro Buaa
LeATEeNbHOCTH

TeppuTOpUsS OKa3aHUs YCyr Nno perynmpyemomy BUAYy AeSTENbHOCTY

CybbekT Poccuiickoit depepaumm benropoackas obnactb

MYHULMNANbHbIN paiioH IYBKUHCKMIA rOPOACKOW OKpYT

MyHMUMNanbHoe obpasoBaHue IyYBKMHCKMIA ropoackoi okpyr (14730000)

HavnmMeHoBaHue LleHTpaﬂM3OBaHHOﬁ CUCTEMbI

o r. Banyiku n Banyickuii paioH
KOMMYyHaslbHOM MHPaCTpyKTypbl

lopsyee BogocHabkeHve; TpaHcnopTupoBKa; MoaknoyeHe
(TEXHONOrMYecKoe NpUCoeanNHEHNE) K LIEHTPaIM30BaHHOM
CUCTEME ropsiYero BOAOCHAbXeHWS

HauMeHoBaHWe perynupyeMoro Buaa
LEATENbHOCTH

TeppuTOpUsS OKa3aHUs YCIyry Mo perynimpyeMoMy BUay AeSTeNbHOCTU

CybbexT Poccuiickoit epepaumm Benropoackas obnactb

MYHULMNANbHBIN paiioH MyHuWUMManbHbIM paiioH Fopoa Banyiikv 1 Banyinckuii paiioH

MyHULMNanbHbIN paiioH Fopoa Banyiiku 1 Banyickuin paiioH

MyHUUMNAIbHOE O6pa3OBaHVIe (14620000)

MyHULMNanbHoe obpa3oBaHue
MyHMUMNanbHoe obpasoBaHue
MyHMUMNanbHoe obpasoBaHue
MyHMUMNanbHoe obpa3oBaHue
MyHMUMNanbHoe obpa3oBaHue

MyHUUMNaIbHOE o6pa3OBaHme

BuptouaHckoe (14620404)
ropog Banyviku (14620101)
KasuHckoe (14620424)
sl6noHoBckoe (14620480)
TumoHoBckoe (14620464)
nocenok Ypasoso (14620160)



